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CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

12/08/2014Date :

Comité d’organisation du Tour de l’AinOrganisateur - Organiser :

Tour de l'Ain pro 2014Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : Prologue

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Dos. 
Bib. 

25

23

24

21

11

61

91

94

22

74

Nom Prénom 
Last name First name Rg

15

12
1

10

2 8

6
3

5
4 4

35
2

6 1

7

8

9

10

N° licence UCI 
UCI Code Dos.

MEERSMAN Gianni

ALAPHILIPPE Julian
25

SERRY Pieter

23 URAN URAN Rigoberto

COPPEL Jérôme
24

GERARD Arnaud
21 HOFSTEDE Lennard

ROOSEN Timo11
CAVENDISH Mark

61 SLAGTER Tom Jelte

91

94

22

74

Equipe 
Team Nom Prénom

OPQ

OPQ
15

OPQ

12 OPQ

COF
10

BSE
8 RDT

RDT6
OPQ

5 GRS

4

3

2

1

PtsNat.

BEL19851205

FRA19920611
MEERSMAN Gianni

BEL19881121

ALAPHILIPPE Julian COL19870126

FRA19860806
SERRY Pieter

FRA19841006
URAN URAN Rigoberto NED19941229

NED19930111COPPEL Jérôme
GBR19850521

GERARD Arnaud NED19890701

HOFSTEDE Lennard

ROOSEN Timo

CAVENDISH Mark

SLAGTER Tom Jelte

Equipe

BEL

FRA

BEL

COL

FRA

FRA

NED

NED

GBR

NED

Pts

OPQ

OPQ

OPQ

OPQ

COF

BSE

RDT

RDT

OPQ

GRS

Bon.
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